


 

„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

 

 
 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

1.1 Identifikace zadavatele  

Název: Daikin Industries Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo: U Nové Hospody 1155/1, 301 00 Plzeň  

Registrace: Krajský soud Plzeň, spisová značka C15190 

IČ: 26357895 

DIČ: CZ26357895 

Zastoupen: Fujii Takayuki, jednatel 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou v souvislosti s touto veřejnou zakázkou je Ing. Ivona Malafová, 

Section manager Compliance Group, tel.: +420 378 773 270,  e-mail: 

malafova.i@daikinczech.cz 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění realizace kurzů měkkých dovedností, 

ekonomicko – právních dovedností, IT dovedností, odborných dovedností pro vybrané 

zaměstnance společnosti Daikin Industries Czech Republic, s.r.o. 

Zakázka je rozdělena na 3 části, každý uchazeč může podat nabídku na jednu, dvě 

nebo více částí zakázky, přičemž každá část zakázky bude posuzována a hodnocena 

samostatně. 

Rozdělení zakázky na části: 

A) Měkké dovednosti, kurzy kvality a zvyšování efektivity, ekonomicko-právní kurzy 

B) IT kurzy 

C) Odborné kurzy 

mailto:malafova.i@daikinczech.c


 

„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

Bližší specifikace a rozsah vzdělávacích kurzů je uveden v zadávací dokumentaci 

výběrového řízení, která tvoří přílohu této výzvy a je zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/daikin-industries-czech-republic-s-r-

o_1236/ 

 

3 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/daikin-industries-czech-republic-s-r-

o_1236/ 

 

 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na 

případné prodloužení zadávacího řízení. 

 

Předpokládaný termín zahájení:     1. 7. 2013 

Předpokládaný termín ukončení:  31. 8. 2014 

 

 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky je specifikováno u jednotlivých kurzů v zadávací 

dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

 

 

5 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZEČE 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou specifikovány v zadávací 

dokumentaci, která je přílohou této výzvy.  

 

 

6 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 





 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

1/17 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
Dotovaný zadavatel 

Název: Daikin Industries Czech Republic, s.r.o. 

Sídlem: U Nové Hospody 1155/1, 301 00 Plzeň - Skvrňany 

IČ:26357895 

 

 

Vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

 

 

„Vzdělávání zaměstnanců je budoucnost.“ 

CZ.1.04/1.1.02/94.01443 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

2/17 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

1.1 Identifikace zadavatele (dále jen zadavatel) 
Název: Daikin Industries Czech Republic, s.r.o. 
Sídlo: U Nové Hospody 1155/1, 301 00 Plzeň - Skvrňany 
IČ: 26357895 
DIČ: CZ26357895 
 

1.2 Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 
Fujii Takayuki, jednatel 
 

1.3 Kontaktní osoba zadavatele 
Ing. Ivona Malafová, Section Manager Compliance Group 
tel.: +420 378 773 270 
e-mail: malafova.i@daikinczech.cz 
 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění realizace kurzů měkkých dovedností, 
kurzů kvality a zvyšování efektivity, ekonomicko – právních dovedností, IT 
dovedností, odborných dovedností pro vybrané skupiny zaměstnanců společnosti 
Daikin Industries Czech Republic, s.r.o. 

Kurzy budou realizovány v rámci projektu „Vzdělávání zaměstnanců je budoucnost“ 
(reg. číslo CZ.1.04/1.1.02/94.01443). Cílem projektu je zvýšit kvalifikaci zaměstnanců 
v oblasti odborného vzdělávání a rozvoje klíčových dovedností. 

Cílovými skupinami projektu jsou zaměstnanci zadavatele, ženy i muži. Projekt 
„Vzdělávání zaměstnanců je budoucnost“ je spolufinancován EU z prostředků ESF 
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

2.2 Části zakázky 

Zakázka je rozdělena na 3 části s tím, že každý uchazeč může podat nabídku na 
jednu, dvě nebo více částí zakázky, přičemž každá část zakázky bude posuzována a 
hodnocena samostatně. 

Rozdělení zakázky: 

A) Měkké dovednosti, kurzy kvality a zvyšování efektivity, ekonomicko-právní kurzy 

B) IT kurzy 

C) Odborné kurzy 

 

mailto:malafova.i@daikinczech.c


 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

3/17 

 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je stanovena na 2 134 290,- Kč bez 
DPH. 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí zakázky činí (v Kč bez DPH): 

Část A   1 221 870,- Kč bez DPH 

Část B       267 520,- Kč bez DPH 

Část C              644 900,- Kč bez DPH 

 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

4.1 Předpokládaná doba plnění 
 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 
s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.  

 
Předpokládaný termín zahájení: 1. 7. 2013 

 
Předpokládaný termín ukončení: 31. 8. 2014 

 
 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 
 

Místo plnění zakázky je uvedeno u jednotlivých kurzů v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace. 
 
 
 
5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 
5.1 Obecné podmínky pro prokázání kvalifikace 

 
Prokázání splnění kvalifikace je předpokladem účasti dodavatele v zadávacím řízení. 
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

• Splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona, 
• Splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona, 
• Splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona. 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

4/17 

 
 

Splnění kvalifikačních předpokladů v rámci nabídky prokazuje dodavatel předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. (viz. příloha č. 2 této Zadávací 
dokumentace). 
 
Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejlepší a tedy vítězná, však bude 
v souladu s ustanovením § 62 ZVZ povinen před uzavřením smlouvy se zadavatelem 
předložit zadavateli splnění kvalifikace prostřednictvím originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů uvedených níže.  
 
Doporučujeme uchazečům, aby si připravili originály/ověřené kopie všech dokumentů 
prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů dle bodů 5.2 – 5.5 dle požadavků 
uvedených v těchto bodech zadávací dokumentace již při přípravě své nabídky. 
 
Zadavatel zároveň upozorňuje, že kvalifikace musí být v souladu s § 52 odst. 1 
zákona prokázána ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady k prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání 
nabídek starší 90 kalendářních dnů. 
 
V případě, že uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejlepší, před podpisem 
smlouvy zadavateli nedoloží originály či úředně ověřené kopie všech dokumentů 
prokazujících kvalifikaci, bude takové jednání považováno za neposkytnutí součinnosti 
k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 zákona. 
 
5.2 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ Splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona prokáže uchazeč: 
 

a) Který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu1 ; 

                                           
1 Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraničních právnických osob rovněž 
vedoucí této organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště. 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

5/17 

b) Který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

c) Který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) Vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) Který není v likvidaci 
f) Který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 
g) Který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče, 

h) Který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

i) Který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 
je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) Který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) Kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

Výše uvedené základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč v nabídce čestným 
prohlášením, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Před podpisem 
smlouvy bude uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejlepší a tedy vítězná, 
vyzván k doložení dokladů prokazujících kvalifikaci dle § 54 odst. 3 zákona. 

 

5.3 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) ZVZ 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

6/17 

Výše uvedené profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč v nabídce čestným 
prohlášením, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Před podpisem 
smlouvy bude uchazeč vyzván k doložení příslušných dokladů prokazujících kvalifikaci. 

5.4 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst.2 písm. a) a e), odst. 
4 a odst. 5 ZVZ 

5.4.1. Část A - Měkké dovednosti, kurzy kvality a zvyšování efektivity, 
ekonomicko-právní kurzy 

Technické kvalifikační předpoklady dle tohoto bodu splňuje uchazeč, který předloží 
v nabídce čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Před podpisem smlouvy bude vybraný uchazeč vyzván k předložení seznamu lektorů, 
kteří se budou podílet na realizaci části zakázky. Přičemž musí být splněny tyto min. 
požadavky: 

• V týmu lektorů budou zastoupeni minimálně 3 lektoři, kteří budou mít min. 
tříletou praxi v oblasti školení kurzů měkkých dovedností, 

• min. 1 lektor, který bude mít min. dvouletou praxi v oblasti školení kurzů 
kvality a zvyšování efektivity 

• min. 1 lektor, který bude mít min. dvouletou praxi v oblasti školení 
ekonomicko-právních kurzů. 

Pokud některý z lektorů bude splňovat více než 1 z výše uvedených podmínek, lze pro 
prokázání kvalifikace dle bodu 5.4.1 považovat i splněním více bodů prostřednictvím 
práce 1 lektora. 

Splnění výše uvedených požadavků dále uchazeč před podpisem smlouvy doloží 
předložením profesních životopisů lektorů v následující struktuře: 

• jméno a příjmení osoby, 
• přehled profesní praxe, zejména vztahující se k předmětu plnění této veřejné 

zakázky (z doloženého musí být patrna požadovaná zkušenost a délka praxe). 

5.4.2 IT kurzy 

Technické kvalifikační předpoklady dle tohoto bodu splňuje uchazeč, který předloží 
v nabídce čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Před podpisem smlouvy bude vybraný uchazeč vyzván k předložení seznamu lektorů, 
kteří se budou podílet na realizaci části zakázky. Přičemž musí být splněny tyto min. 
požadavky: 

• V týmu lektorů budou zastoupeni minimálně 2 lektoři, kteří budou mít min. 
tříletou praxi v oblasti školení IT kurzů. 

Splnění výše uvedeného požadavku dále uchazeč před podpisem smlouvy doloží 
předložením profesních životopisů lektorů v následující struktuře: 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

7/17 

• jméno a příjmení osoby, 
• přehled profesní praxe, zejména vztahující se k předmětu plnění této veřejné 

zakázky (z doloženého musí být patrna požadovaná zkušenost a délka praxe). 
 

5.4.3 Odborné kurzy 

Technické kvalifikační předpoklady dle tohoto bodu splňuje uchazeč, který předloží 
v nabídce čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Před podpisem smlouvy bude vybraný uchazeč vyzván k předložení seznamu lektorů, 
kteří se budou podílet na realizaci části zakázky. Přičemž musí být splněny tyto min. 
požadavky:  

• V týmu lektorů budou zastoupeni minimálně 2 lektoři, kteří budou mít min. 
tříletou praxi v oblasti školení odborných kurzů. 

Splnění výše uvedeného požadavku dále uchazeč před podpisem smlouvy doloží 
předložením profesních životopisů lektorů v následující struktuře: 

• jméno a příjmení osoby, 
• přehled profesní praxe, zejména vztahující se k předmětu plnění této veřejné 

zakázky (z doloženého musí být patrna požadovaná zkušenost a délka praxe). 

 

5.5 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení § 
57 ZVZ, tzn. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

Dokumenty splňující tuto podmínku je uchazeč povinen doložit, v souladu se ZVZ, 
v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jak nejlepší, před podpisem smlouvy se 
Zadavatelem. 

 

5.6 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu 
zahraničních dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a 
profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ. 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

8/17 

Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis 
ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát 
podle § 143 ZVZ. 

 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

6.1 Závazný návrh smlouvy 
Obchodní podmínky jsou upraveny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 
3 této zadávací dokumentace (dále také jen „návrh smlouvy“). 
 
Uchazeč je oprávněn doplnit do návrhu smlouvy pouze údaje, které jsou označeny 
jako nedoplněné [DOPLNÍ UCHAZEČ] apod., či údaje na místech, ze kterých to z 
logiky věci vyplývá a jejich vyplnění uchazečem se předpokládá.  
 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče, tj. statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním 
orgánem zmocněnou či pověřenou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; 
originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření musí být v takovém případě 
součástí nabídky uchazeče. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě 
nepředložení zmocnění dle předchozí věty, není předložením řádného návrhu 
požadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná. 
 
Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele, uvedené v zadávacích podmínkách. V opačném případě se jedná o 
nesplnění zadávacích podmínek. 
 
Doplněný návrh smlouvy předloží uchazeč v elektronické podobě (ve formátu 
.doc/.docx) zasláním na e-mailovou adresu kontaktní osoby zadavatele. 
 
 
7 VARIANTY NABÍDEK A TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
7. 1 Stanovení požadavků na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
7.2 Stanovení technických podmínek 
Technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví. 
 
 
 
 
 
 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

9/17 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude zpracována ve formě vyplněného 
vzorového formuláře, který je přílohou č.6 této zadávací dokumentace. 

 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci. 

 
Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena 
včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné 
změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 

9.1  Pokyny pro zpracování nabídky 
 

9.1.1 Dodavatel: 
* může podat na každou část zakázky pouze jednu nabídku, 
 
* může podat nabídku na jednu až tři části zakázky, 
 
* který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud 
dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí 
z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně 
písemně uchazeči oznámí. 
 
9.1.2 Nabídka 
* bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce, 
 
* bude rovněž předložena v elektronické podobě na CD/DVD, 
 
* bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 
musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 
ZVZ (blíže označení obálky – viz bod 12.4 zadávací dokumentace), 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

10/17 

 
* nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 
 
* bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, tj. statutárním 
orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou 
v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie 
zmocnění či pověření musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče, 
 
* zajištěna proti neoprávněné manipulaci (všechny listy nabídky budou navzájem 
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 
z nabídky). 
 
 
9.1.3 Obsahové náležitosti nabídky 

1. Krycí list nabídky v závazném členění (viz příloha č. 4) 
2. Prohlášení ke kvalifikaci uchazeče (viz příloha č. 2) 
3. Prohlášení k prokázání požadavků dle ustanovení § 68 odst. 3 ZVZ (viz příloha 

5) obsahující: 
• Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

• Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (není-li takových akcionářů, podá 
uchazeč o této skutečnosti prohlášení). 

• Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
4. Návrh cenové nabídky a její specifikace – dle struktury uvedené v odst. 8 této 

zadávací dokumentace (viz příloha 6) 
5. Čestné prohlášení uchazeče, ze kterého bude vyplývat, že se uchazeč nepodílel 

na přípravě nebo zadávání této veřejné zakázky nebo se nepodílel na 
zpracování žádosti o finanční podporu (viz příloha 7). 

6. Vlastní nabídka uchazeče obsahující především podklady a informace potřebné 
pro hodnocení nabídky v souladu s hodnotícími kritérii uvedenými v části 14 
této zadávací dokumentace. 

7. Návrh smlouvy dle přílohy č. 3 podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče. 

8. Jiné dokumenty vztahující se k nabídce (např. plná moc, pokud je relevantní) – 
nepovinné. 
 
 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

11/17 

10 JISTOTA 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
 
 
11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
11.1 Dodatečné informace 
Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost 
o dodatečné informace musí být doručena zadavateli v souladu s § 49 ZVZ. Tzn. 
Dodavatel je oprávněn písemně po zadavateli požadovat dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Pro účely podání žádosti o dodatečné informace mohou 
uchazeči využívat výhradně e-mailovou adresu kontaktní osoby viz odst. 1.3 této 
zadávací dokumentace. 
 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na žádosti, které budou doručeny později, 
nebude zadavatel odpovídat.  
 
Všem dodavatelům dle § 49 odst. 3 zákona bude na e-mail, který dodavatelé uvedou 
při registraci na profilu zadavatele pro účely získání zadávacích podmínek, zaslána 
informace o tom, že zadavatel uveřejnil dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
této veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-
zadavatele/daikin-industries-czech-republic-s-r-o_1236/ 
 
Dodatečné informace tak nebudou dodavatelům zasílány přímo, proto zadavatel 
doporučuje, aby dodavatelé pečlivě sledovali uveřejňování dodatečných informací na 
profilu zadavatele. Zadavatel současně upozorňuje, že veškeré dodatečné informace 
budou uveřejňovány také na profilu zadavatele. 
 
Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel uveřejní do 3 pracovních 
dnů ode dne doručení žádosti. 
 
V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být 
dodatečné informace poskytovány telefonicky. 
 
12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
12.1 Místo podání nabídek 
Nabídku je možno podávat osobně nebo poštou nebo kurýrní společností na 
následující kontaktní adresu zadavatele: 

 
Daikin Industries Czech Republic, s.r.o. 
U Nové Hospody 1155/1 
301 00 Plzeň - Skvrňany 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

12/17 

 
12.2 Způsob podání nabídky lze učinit na výše uvedené kontaktní adrese 
v době:  
Po – pá: od 9:00 do 15:00 oproti potvrzení o převzetí nabídky. 
 
V případě podání nabídky doporučeně poštou je nezbytné, aby byla nabídka zadavateli 
doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Za okamžik podání/doručení nabídky se 
považuje její fyzické převzetí na recepci zadavatele na výše uvedené kontaktní 
adrese. 
 
12.3 Lhůta pro podání nabídek 
Nabídky musí být zadavateli na shora uvedenou kontaktní adresu doručeny nejpozději 
17. 6. 2013 do 15:00 hod. 
 
Nabídky, které budou podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 
Zadavatel si takové nabídky ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že jejich nabídka 
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
12.4 Další podmínky k předložení nabídky 
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, označené: 

• Obchodním názvem uchazeče a jeho adresou, na kterou je možné oznámit 
uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, 

• Výrazným nápisem „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“, 
• Názvem zakázky, 
• Číslem a názvem části zakázky, ke které se daná nabídka vztahuje 
• Obchodním názvem a adresou zadavatele 

V případě, že bude uchazeč předkládat nabídku do více částí zakázky, je povinen 
předložit pro každou z částí samostatnou nabídku. 

 
12.5 Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, tj. 17. 6. 2013 od 15:00 hod., na adrese sídla zadavatele. 
 
Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve 
lhůtě pro podání nabídek. Za jednoho uchazeče je oprávněn účastnit se otevírání 
obálek nejvýše jedna osoba zastupující uchazeče, která se prokáže relevantním 
pověřením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svou účast při otevírání 
obálek stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. 
 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

13/17 

 
13 ZADÁVACÍ LHŮTA 
 
Zadávací lhůta, tedy doba, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a činí 90 dnů. 
 
 
14 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
14.1 Obecná ustanovení 
Zadavatel dle § 78 odst. 1 zvolil hodnotícím kritériem ekonomickou výhodnost 
nabídky. 
 
Každá část veřejné zakázky bude hodnocena zvlášť. 
 
 
 
14.2 Identifikace a váha kritérií v rámci dílčích částí zakázky 
 
Dílčí kritéria a jejich váha při hodnocení pro jednotlivé části jsou definovány 
v následující tabulce: 
 

Část zakázky Dílčí hodnotící kritéria Váha kritérií 
A) Měkké dovednosti, kurzy 

kvality a zvyšování efektivity, 
ekonomicko-právní kurzy 

a) Nabídková cena 
b) Kvalita nabízeného plnění 

a) 40% 
b) 60% 

 
B) IT kurzy 

a) Nabídková cena 
b) Kvalita nabízeného plnění 

a) 40% 
b) 60% 

 
C) Odborné kurzy 

a) Nabídková cena 
b) Kvalita nabízeného plnění 

a) 40% 
b) 60% 

 
 
14.3 Specifikace a hodnocení dílčích hodnotících kritérií 
 
14.3.1 Dílčí hodnotící kritérium „Nabídková cena“ 
 
Dané kritérium se vztahuje ke všem částem veřejné zakázky. 
 
U tohoto dílčího kritéria bude hodnocena výše nabídkové ceny v českých korunách 
veřejné zakázky bez DPH za kompletní zajištění příslušné části této veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací předmětu příslušné části 
veřejné zakázky.  
 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

14/17 

Nabídky budou v rámci dílčího kritéria Nabídková cena seřazeny od nejvhodnější 
(nejnižší nabídková cena) po nejméně vhodnou (nejvyšší nabídková cena). Počet bodů 
u jednotlivých nabídek bude stanoven dle vzorce: 
 
 
 
   Nejvýhodnější nabídka 
     Tzn. Nejnižší cena (hodnota) 
100 x ------------------------------------------------ x váha vyjádřená v procentech 
       Cena (hodnota) hodnocené nabídky 
 
 
Toto hodnotící kritérium bude hodnoceno na základě nabídkové ceny zpracované 
uchazečem v souladu s částí 8 této zadávací dokumentace. 
 
 
 
14.3.2 Dílčí hodnotící kritérium „Kvalita nabízeného plnění“ 
 
Dané kritérium se vztahuje ke všem částem této veřejné zakázky. 
 
V rámci tohoto kritéria bude hodnocena následující subkritéria: 

a) Obsah a metodický přístup k realizaci školení 
b) Použité výukové materiály a pomůcky 
c) Způsob získávání zpětné vazby 
d) Způsob technicko – organizačního zajištění vzdělávacích kurzů 

V rámci každého z definovaných subkritérií bude moci nabídka získat 100 bodů, 
přičemž získaný počet bodů v rámci 1 subkritéria bude následně přepočten s ohledem 
na stanovenou váhu daného subkritéria. Celkový počet bodů nabídky v rámci kritéria 
Kvalita nabízeného plnění pak bude součtem bodů získaných v rámci dílčích 
subkritérií. 

Postup hodnocení dílčích subkritérií je uveden v následující tabulce: 

Subkritérium Váha Způsob hodnocení Podklady k doložení 
Obsah a 
metodický přístup 
k realizaci školení 

40% Jako nejlepší bude 
Zadavatelem hodnocena ta 
nabídka, ve které bude 
uchazečem nejlépe 
navržena obsahová náplň a 
kvalita návrhu způsobu 
vedení jednotlivých cílových 
skupin (Příloha č. 1). 
 
Pozitivně bude rovněž 
hodnocen důraz na 

Uchazeč pro účely 
hodnocení tohoto 
subkritéria v rámci své 
nabídky (část 6) popíše 
obsah jednotlivých 
školení s důrazem na 
jejich vazbu na potřeby 
cílových skupin 
projektu. Zároveň 
popíše podíl teoretické a 
praktické části dílčích 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

15/17 

praktické zaměření 
jednotlivých školení a jejich 
interaktivitu. 

kurzů, míru jejich 
interaktivity. 

Použité výukové 
materiály a 
pomůcky 

20% Jako nejlepší bude 
zadavatelem hodnocena ta 
nabídka, v rámci které bude 
uchazečem předložen návrh 
výukových materiálů, který 
bude svým obsahem nejvíce 
vyhovovat potřebám 
cílových skupin projektu 
(bližší specifikace cílových 
skupin vč. Jejich potřeb  - 
viz příloha č. 1 zadávací 
dokumentace). 
 
V rámci tohoto kritéria bude 
rovněž hodnoceno, jaké 
další pomůcky (kromě 
výukových materiálů) budou 
pro účely školení ze strany 
uchazeče zajištěny. 

Uchazeč pro účely 
hodnocení tohoto 
subkritéria v rámci své 
nabídky (část 6) popíše, 
jak budou koncipovány 
výukové materiály jak 
z hlediska obsahu, tak i 
formy. Uchazeč může 
pro tyto účely rovněž 
k nabídce přiložit vzor 
výukových materiálů.  
 
Dále ve stejné části 
nabídky popíše, jaké 
další pomůcky budou 
pro účely zajištění 
příslušné části zakázky 
z jeho strany využity. 

Způsob získávání 
a vyhodnocování 
zpětné vazby 

20% Jako nejlepší bude 
zadavatelem hodnocena ta 
nabídka, v rámci které bude 
navržen takový způsob 
získávání zpětné vazby od 
účastníků vzdělávacích 
kurzů, který bude nejvíce 
efektivní, tzn. Umožní 
minimální časovou zátěží 
získání co nejvíce 
vypovídající zpětné vazby 
z každého realizovaného 
školení. 
Zpětná vazba musí být 
získávána v doložitelné 
podobě, nikoli pouze ústně. 
 
Hodnoceno dále bude, jakou 
podobu bude mít následné 
vyhodnocování získané 
zpětné vazby a jak často 
bude toto vyhodnocování ze 
strany uchazeče 
zajišťováno. 

Uchazeč pro účely 
hodnocení tohoto 
subkritéria v rámci své 
nabídky (část 6) popíše, 
jak bude zpětná vazba 
od účastníků kurzů 
získávána a jak bude 
vyhodnocována. 
 
Uchazeč může pro tyto 
účely rovněž k nabídce 
přiložit vzor formuláře 
pro získávání zpětné 
vazby či vzor dílčího 
vyhodnocení zpětné 
vazby.  

Způsob 
technicko-
organizačního 
zajištění 
vzdělávacích 

20% Jako nejlepší bude 
zadavatelem hodnocena ta 
nabídka, ve které bude 
uchazečem nejlépe 
navrženo technicko- 

Uchazeč pro účely 
hodnocení tohoto 
subkritéria v rámci své 
nabídky (část 6) popíše, 
jak bude plnění 



 

 
„Podporujeme vaši budoucnost.“ 

16/17 

kurzů organizační zajištění 
vzdělávacích kurzů (tj. 
proces řízení řádného plnění 
zakázky, způsob koordinace 
konání jednotlivých školicích 
aktivit, způsob komunikace 
se všemi zainteresovanými 
subjekty, tj. zadavatelem, 
cílovou skupinou, příp. 
subdodavateli, způsob 
řešení nestandardních 
situací atd.) 

příslušné části zakázky 
z jeho strany po 
technicko-organizační 
stránce zajištěno. 

 

 
14.4 Celkové hodnocení 

Body získané v jednotlivých dílčích kritériích hodnocení, přepočtené vahou příslušného 
dílčího kritéria hodnocení, budou v rámci jedné nabídky sečteny. Na základě součtu 
přepočtených bodů bude sestaveno celkové pořadí nabídky s tím, že ekonomicky 
nejvhodnější nabídkou se stane nabídka, která dosáhne v celkovém součtu nejvyššího 
počtu bodu. 

 

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/daikin-industries-czech-republic-s-r-
o_1236/ 
 
16 DALŠÍ USTANOVENÍ 
 
16.1 Použití specifických názvů  
 
Obsahují-li zadávací podmínky odkazy na odchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu 
dostatečně přesného vymezení předmětu veřejné zakázky či zajištění kompatibility se 
stávajícím vybavení zadavatelem. Zadavatel však pro plnění veřejné zakázky 
v souladu s § 44 odst. 11 zákona výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. 
 
 
 
 
16.2 Povinnosti vyplývající z pravidel OP LZZ 







 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           1  z 31       

 

 

Veřejná zakázka společností Daikin Industries Czech Republic s.r.o. 

 

„Realizace kurzů měkkých dovedností, kurzů kvality a zvyšování 
efektivity, ekonomicko-právních dovedností, IT dovedností, 

odborných dovedností.“ 

 

 

Příloha č. 1  

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Popis vzdělávacích kurzů 

 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           2  z 31       

Část A – Rozvoj měkkých dovedností, realizace kurzů kvality a zvyšování 
efektivity a kurzy ekonomicko – právních dovedností 
 
Náplní této aktivity je posílení měkkých dovedností vybraných skupin zaměstnanců. 
(1 školicí den = 8h; 1 školicí hodina = 60 minut) 
 
1. JIT – just in time (1 školicí den, celkem 7 osob, forma firemní kurz) 
- školení pro pracovníky ve výrobě 
- specifikace kurzu: 

• Čtyři pilíře konkurenceschopných podniků  
• Úloha mistra v týmové práci  
• Produktivita jako základní zdroj konkurenceschopnosti  
• Plýtvání vyskytující se v podniku  
• Ukazatelé a plýtvání  
• Přístupy k řešení problémů – dovednosti pro řešení problémů  
• Štíhlá výroba a Just-in-Time  

o Tři pojetí, tři aplikační stupně JIT  
o Charakteristické rysy JIT výrobní strategie  
o Deset předpokladů a podmínek pro aplikaci JIT  
o Videosnímek – „Štíhlá výroba – ukázkový závod“  

• Metoda „5S“ –systém dobrého hospodaření a základ vizuálního řízení  
o Prvky a úrovně vizuálního řízení  
o Typické aktivity jednotlivých „S“  

• TPM – totálně produktivní údržba  
o Základní principy a cíle TPM  
o Videosnímek-„Praktická ukázka zavádění TPM v českých podmínkách“  

• Standardizace výrobních operací  
o Balancování: Yamazumi-ho diagram  

Maximální přípustná cena 31 500,- Kč bez DPH za kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
2. TQM – Total Quality management (1 školicí den, celkem 7 osob, forma firemní kurz)  
- školení pro pracovníky ve výrobě 
- specifikace kurzu: 
 

• TQM a příběh jeho vzniku 
• základní myšlenky TQM 
• základní nástroje TQM a stavební kameny 
• srovnání TQM a dalších přístupů 
• úloha managementu při zavádění TQM 
• management procesů 
• neustálé zdokonalování 
• spokojenost zákazníků a její měření 
• změny v podnikové kultuře, chování a postojích zaměstnanců 

 
Maximální přípustná cena 31 500,- Kč bez DPH za kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           3  z 31       

3. FMEA, FTA (mírně pokročilí) (1 školicí den, celkem 5 osob, forma firemní kurz)  
- školení pro pracovníky ve výrobě 
- specifikace kurzu: 

• Souvislost FMEA a FTA s dalšími metodami.  
• Vybrané nástroje a metody pro zlepšování kvality využívané při FMEA. FMEA procesu – cíle, 

možnosti, předpoklady, jednotlivé kroky.  
• FMEA konstrukce – cíle, možnosti, předpoklady, jednotlivé kroky  

Maximální přípustná cena 22 500,- Kč bez DPH za kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
4. 5 Why (1 školicí den, celkem 7 osob, forma firemní kurz) 
- školení pro pracovníky ve výrobě 
 
 

Maximální přípustná cena 31 500,- Kč bez DPH za kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
5. Produktivita a jak ji zvyšovat (1 školicí den, celkem 7 osob, forma firemní kurz) 
- školení pro pracovníky ve výrobě 
- specifikace kurzu: 

• Školení se zaměřením na nástroje analýzy procesů, principy zlepšování procesů, metody štíhlé 
organizace, techniky a nástroje pro eliminaci ztrát a odstraňování plýtvání v procesech organizace, 
základy KAIZEN - neustálého zlepšování, strategie konkurenceschopnosti, inovace produktů a 
procesů. 

Maximální přípustná cena 31 500,- Kč bez DPH za kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
6. Změny a jejich řízení – z pohledu výroby (1 školicí den, celkem 7 osob, forma 
firemní kurz) 
- školení pro pracovníky ve výrobě 
- specifikace kurzu: 

• moderní plánovací metody umožňující optimální plánování tak, aby náklady byly minimální, dodržely 
se termíny zakázek, zmenšily se průběžné doby, snížila se rozpracovanost výroby, snížil se objem 
všech forem zásob a zvýšila se celkově efektivnost a flexibilita výrobního procesu.  

• Představit problematiku plánování a řízení výroby v perspektivě současných požadavků trhu výrobků 
a služeb.  

• Seznámit s metodologií plánování a řízení výroby s akcentem na aplikaci konceptu úzkých míst a 
nástroje „pokročilého plánování a rozvrhování výroby 

 
Maximální přípustná cena 31 500,- Kč bez DPH za kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           4  z 31       

 
7. G – 8D report (2 školicí dny/osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení pro výrobní inženýry 
- specifikace kurzu: 

• Školení se bude zabývat jedním ze základních požadavků moderních systémů řízení – požadavkem 
na schopnost identifikovat potřebu změny (neshody a vady) a na tuto potřebu změny efektivně 
reagovat. Součástí tohoto požadavku je i využívání 8-krokové metodiky řešení problému (G-8D 
Report) s důrazem na týmovou spolupráci. 

Maximální přípustná cena je 9 120,- Kč bez DPH za osobu a kurz 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
8. TQM (2 školicí dny/osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení pro výrobní inženýry 
- specifikace kurzu: 

• Odstraňovat bariéry plynulého výrobního toku 
• Osvojit si vedení SMED pro snížení času přenastavení výroby 
• Implementace prvků TPM 

 
Maximální přípustná cena je 9 120,- Kč bez DPH za osobu a kurz 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
9. FMEA, FTA (pokročilí),  (5 školicích dnů/osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený 
kurz) 
- školení pro výrobní inženýry 
- specifikace kurzu: 

• Systémová FMEA 
• Uplatňování FTA 
• APQP – postupy a techniky použití při vývoji výrobků 
• PPAP – proces schvalování dílů do sériové výroby 

 
Maximální přípustná cena je 9 120,- Kč bez DPH za osobu a kurz 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
10. Metodika MTM (1 školicí den/osoba, celkem 5 osoby, forma firemní kurz) 
- školení pro výrobní inženýry 
- specifikace kurzu: 

• Výpočet časové náročnosti pomocí metody MZM-1 
• Příklady softwarových aplikací podporující metody MTM 
• Příklady a procvičování metody MZM-1 

 
Maximální přípustná cena je 23 400,- Kč bez DPH za kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           5  z 31       

 
11. Úspory v nákupu (2 školicí dny/osoba, celkem 3 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení pro zaměstnance v oddělení nákupu 
- specifikace kurzu: 

• Role nákupu při hledání a realizaci příležitostí k úsporám ve firmě 
• Kde a jak hledat jednotlivé články nákupního procesu možnosti úspor s vyvolanými náklady 
• Posuzování efektu dosažených úspor v čase 

 
Maximální přípustná cena je 6 480,- Kč za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
12. Nákupčí profesionál (6 školicích dní/osoba, celkem 3 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení pro zaměstnance v oddělení nákupu 
- specifikace kurzu: 

• Moderní nákupní nástroje podporující hledání a realizaci úspor 
• Úspory v procesních nákladech vs. Úspory v nákupu 
• Rozdíl mezi systémovými úsporami a škrty, trvalá úspora vs. Okamžitá úspora 
• Zapojení nákupu do přípravy rozpočtu jako významný zdroj úspor 
• Strategický vs. Operativní přístup k hledání úspor v nákupu 
• Vliv spolupráce jednotlivých útvarů a nákupu na výši úspor 

 
Maximální přípustná cena je 27 360,- Kč za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny –cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
13. Nákupní jednání (3 školicí dny/osoba, celkem 3 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení pro zaměstnance v oddělení nákupu 
- specifikace kurzu: 

• Faktory mající vliv na jednání 
• Sběr informací pro jednání 
• Příprava jednání 
• Řešení problémů při jednání 
• Analýza jednání 
• Telefon v nákupní činnosti 

 
Maximální přípustná cena je 12 240,- Kč za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny –cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           6  z 31       

14. Vise, mise, strategie (1 školicí den/osoba, celkem 10 osob, forma firemní kurz) 
- školení pro pracovníky na manažerských pozicích 
- praktický návod jak sladit vizi a cíle podniku s každodenní praxí 
 

Maximální přípustná cena je 50 000,- Kč bez DPH za kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny –cena za kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
15. Lektorské dovednosti II. (2 školicí dny/osoba, celkem 6 osob, forma firemní kurz) 
- počet školicích dní je pevně stanovený 
- školení pro interní lektory mírně pokročilé 
- specifikace kurzu: 

• Absolventi se zdokonalí v lektorských dovednostech 
• Naučí se připravovat na výuku 
• Procvičí si komunikaci se studenty a osvojí si používání vizuálních prostředků a didaktických technik 

 
Maximální přípustná cena je 27 600,- Kč bez DPH za školicí den. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za školicí den, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
16. Lektorské dovednosti III. pro experty (3 školicí dny/osoba, celkem 5 osob, forma 
firemní kurz) 
- počet školicích dní je pevně stanovený 
- školení pro interní lektory pokročilí 
- specifikace kurzu: 

• Absolventi se naučí zvládat problematické a nepříjemné situace v lektorském vystoupení 
• Image lektora, vystupování, rozvoj prezentačních dovedností 

 
Maximální přípustná cena je 14 500,- Kč bez DPH za školicí den. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za školicí den, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
17. Prezentační dovednosti pro pokročilé + Rétorika (4 školicí dny/osoba, celkem 1 
osoba, forma otevřený kurz). 
- školení pro interní lektory pokročilí 
- specifikace kurzu: 

• Komunikace, rétorika, asertivita 
• Obchodní, prodejní dovednosti (Marketing) 
• Stresový management 

 
Maximální přípustná cena je 16 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny –cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           7  z 31       

18. Mužská a ženská komunikace (2 školicí dny/osoba, celkem 1 osoba, forma 
otevřený kurz). 
- školení pro interní lektory pokročilí 
- specifikace kurzu: 

• Pochopení procesu komunikace 
• Schopnost číst komunikační partnery na základě verbálních a neverbálních projevů 
• Praxe s asertivním a manipulativním jednání 
• Objevíme techniky pro obtížné situace 
• Návody na vyrovnání se s konfliktní situací 

 
Maximální přípustná cena je 16 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
19. Interkulturní trénink (1 školicí den/osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz). 
- školení pro interní lektory pokročilí 
- specifikace kurzu: 

• Specifické dovednosti, znalosti a přístupy, aby se co nejefektivněji dosahovalo stanovených cílů 
potřebné při práci v interkulturních týmech 

 
Maximální přípustná cena je 5 900,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny –cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
20. Jak efektivně motivovat (1 školicí den/osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený 
kurz). 
- školení pro interní lektory pokročilí 
- specifikace kurzu: 

• Motivace jako součást vedení lidí a zvyšování jejich výkonnosti.  
• Jak funguje lidská motivace - proces motivace.  
• Motivační typologie aneb jak účinně motivovat různé typy lidí.  
• Hlavní faktory ovlivňující motivaci a výkonnost.  
• Identifikace nedostatečného výkonu.  
• Motivační hodnota úkolu/cíle. Jak předcházet demotivaci.  
• Ovlivňování motivovanosti jednotlivce jeho týmem / spolupracovníky a využití synergického efektu 

týmu.   
• Praktické využití jednotlivých motivačních a stimulačních nástrojů, které mají manažeři k dispozici.   
• Pozitivní nebo negativní motivace – účinnost a podmínky použití. 
• Motivace zpětnou vazbou – pochvala, kritika, pozitivní usměrnění.  
• Vedení motivačního rozhovoru. Principy motivačního rozhovoru.  
• Vztah motivace a hodnocení pracovního výkonu a řešení problémových situací při rozhovoru. 

Maximální přípustná cena je 5 160,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny –cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           8  z 31       

21. FMEA, FTA (pokročilí), (celkem 3 osoby, forma otevřený kurz). 
- školení pro zaměstnance v oddělení designu 
- specifikace kurzu: 

• Systémová FMEA 
• Uplatňování FTA 
• APQP – postupy a techniky použití při vývoji výrobků 
• PPAP – proces schvalování dílů do sériové výroby 

 
Maximální přípustná cena je 12 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
22. Celní předpisy EU – prakticky (1 školicí den/ osoba, celkem 2 osoby, forma 
otevřený kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení nákupu 
- specifikace kurzu: 

• Úvod do práva Evropské unie 
• Celní sazebník EU a jeho používání.  
• Základní pravidla pro zařazování zboží.  
• Preferenční vztahy EU ke třetím zemím.  
• Prokazování původu zboží. Celní předpisy EU, česká legislativa, celní kodex.  
• Celní řízení – jednotný správní doklad. Celní řízení a INCOTERMS. Celní režimy – jejich specifika 

a použití. 
Maximální přípustná cena je 3 960,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
23. Rizika v řízení procesu nákupu a jejich vliv na kvalitu nákupního rozhodnutí (1 
školicí den/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení nákupu 
- specifikace kurzu: 
 

• Využití nákupu při sestavování a úpravách rozpočtu.  
• Hledání tradiční i netradiční příležitosti k úsporám v nákupu a tím i rozpočtu.  
• Nákupní požadavek jako jeden z klíčových bodů nákupního procesu, jeho vliv na nákupní rozhodnutí.  
• Optimální definice předmětu nákupu pro dosažení nejlepších nákupních podmínek.  
• Klíčový význam spolupráce a efektivní komunikace mezi účastníky nákupního procesu.  
• Nakupujeme optimálně nebo dle výše rozpočtu?  
• Centralizace vs. decentralizace nákupu, výhody, nevýhody, vhodnost, příklady. Dodavatelé, výběr, 

kvalifikace, komunikace, hodnocení.  
• Optimální nastavení kompetence pro komunikaci s dodavatelem. Využití elektronizace v nákupním 

procesu. Výběr dodavatele – přímé zadání, poptávka, výběrové řízení.  
• Výběrová řízení – strategie, kompetence, odpovědnost. Komise pro přípravu zadání vs. hodnotící 

komise. Začlenění útvaru nákupu ve firmě a nastavení kompetencí za nákup. 
 

Maximální přípustná cena je 3 960,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           9  z 31       

24. Ekonomie-základy ekonomie pro neekonomy (4 školicí dny, celkem 8 osob, forma 
firemní kurz). 
- počet školicích dní je pevně stanovený 
- školení je určeno pro zaměstnance na manažerských pozicích 
- specifikace kurzu: 

• Firemní ekonomika.  
• Majetek a jeho zobrazení.  
• Tvorba výsledku hospodaření.  
• Finanční a ekonomické plánování a kontrola.  
• Plán dalšího osobního rozvoje.  
• Další informace o akci Interaktivní výklad s diskuzí, praktická cvičení, ukázky a modelové příklady z 

praxe 
 

Maximální přípustná cena je 52 000,- Kč bez DPH za školicí den. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za školicí den, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
25. Právo-obchodní zákoník, občanský zákoník, antidiskriminační zákon, (1 školicí 
den, celkem 7 osob, forma firemní kurz) 
- počet školicích dní je pevně stanovený 
- školení je určeno pro zaměstnance na manažerských pozicích 
- specifikace kurzu: novelizovaná znění účinná od roku 2014 
 

Maximální přípustná cena je 35 000,00 Kč bez DPH za školicí den.  
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za školicí den, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
26. Legislativa compliance-projektový management, (2 školicí dny, celkem 8 osob, 
forma kurzu firemní kurz) 
-počet školicích dní je pevně stanovený 
- školení je určeno pro zaměstnance na manažerských pozicích 
- specifikace kurzu: 

• Právní rámec činnosti Compliance  
• Rizika Compliance  
• Odpovědnost za naplňování Compliance  
• Interní organizace činnosti Compliance  
• Odpovědnost útvaru Compliance – náplň činnosti  
• Naučit se rozlišovat, kdy a proč je vhodné pracovat projektově 
• Naučit se definovat cíle projektu a pracovat s protichůdnými požadavky 
• Osvojit si základní i pokročilé nástroje pro řízení projektů 
• Seznámit se s kritickými místy při řízení projektů, jejichž zvládnutí je základem pro dosahování 

výsledků 

Maximální přípustná cena je 48 400,00 Kč bez DPH za školicí den.  
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za školicí den, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostoty zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           10  z 31       

 
27. Exekuce (1 školicí den/ osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance personálního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• problematika exekučního řízení - zákoník práce (náhrady škody), 
• občanský soudní řád (srážky ze mzdy, platu, či jiných příjmů), 
• insolvence, osobní bankrot - závažné změny pro rok 2013 

 
Maximální přípustná cena je 3 000,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele  
 
 
 
28. Zákoník práce (1 školicí den/osoba, celkem 3 osoby, forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance personálního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• Shrnutí novinek z oblasti zákoníku práce, včetně připravovaných změn v řetězení pracovních poměrů 
na dobu určitou bez časového omezení a některých změn v úpravě pracovní doby 

 
Maximální přípustná cena je 3 000,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele  
 
 
 
29. Daně (vyúčtování daní), (1 školicí den/ osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený 
kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance personálního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• vyúčtování daně ze závislé činnosti a daně vybírané srážkou dle zvláštní sazby za rok 2012 
• podmínky na straně zaměstnanců pro roční zúčtování záloh na daň a daňového zvýhodnění 
• povinnosti plátce k ročnímu zúčtování 
• nezdanitelné částky ze základu daně 
• dodatečné uplatnění slev na dani 
• podmínky uplatnění slevy na manželku 
• lhůty k ročnímu zúčtování 

Maximální přípustná cena je 3 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání -  prostory dodavatele.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           11  z 31       

30. Důchodové pojištění (1 školicí den/ osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance personálního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• Způsobilost v právních vztazích důchodového pojištění. 
• Doby pojištění, náhradní doby pojištění, dobrovolná účast na pojištění. 
• Druhy důchodů a jejich výše. 
• Souběh důchodu s příjmem z výdělečné činnosti, nárok na zvýšení. 
• Stručně k tzv. velké důchodové reformě - vliv účasti na důchodovém spoření (II. pilíř) a doplňkovém 
penzijním spoření (III. pilíř) na nároky ze systému důchodového pojištění (I. pilíř), tzv. předdůchody 

 
Maximální přípustná cena je 3 000,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.   
 
 
31. Nemocenské dávky (1 školicí den/ osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance personálního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• uplatňování nároku na dávky  
• povinnosti zaměstnavatele v oblasti dávek 
• výše dávek  
• výplata dávek 
• odpovědnost za přeplatky na dávkách 
• regresní náhrady 

Maximální přípustná cena je 3 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
32. Legislativní změny (srážky ze mzdy), (1 školicí den/ osoba, celkem 2 osoby, forma 
otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance personálního oddělení 
- specifikace kurzu: 
 

• Srážky ze mzdy, platu z odměny  
• Povinnosti mzdové účetní při provádění srážek podle Zákoníku práce, Občanského soudního řádu a       

dalších právních předpisů 
• Exekuční tituly – rozhodnutí, usnesení soudu, exekuční příkaz, platební výměr, výkaz nedoplatků, 

rozhodnutí o pokutě 
• Srážky z jiných příjmů 
• Dohody o srážkách ze mzdy ve smyslu Zákoníku práce  
• Pořadí určení srážek ze mzdy, platu nebo odměny 
• Datová schránka a exekuční tituly 
• Změny plátce mzdy 
• Srážky při oddlužení – osobní bankrot  
• Srážky z dávek nemocenského pojištění. Postup výpočtu 
• Názorné příklady a doporučené postupy 

 
Maximální přípustná cena je 3 000,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           12  z 31       

 
33. Zaměstnávání cizinců (1 školicí den/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance personálního oddělení 
- specifikace kurzu: 
 

• Volný pohyb pracovních sil v EU. 
• Povolení k získávání zaměstnanců ze zahraničí. 
• Povolování zaměstnání cizincům. 
• Povinnosti zaměstnavatelů vůči cizincům a úřadům práce. 
• Cizinci a zákoník práce. 
• Cizinci a zprostředkování zaměstnání, mezinárodní pronájem pracovních sil. 
• Informační povinnost zaměstnavatelů. 
• Kontrola prováděná orgány inspekce práce a celními úřady, sankce. 
• Důsledky zaměstnávání cizinců bez povolení k pobytu. 
• Úprava pobytových režimů cizinců. 

 
Maximální přípustná cena je 6 000,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
34. Mzdová účetní (rekvalifikační kurz), (6 školicích dní/ osoba, celkem 1 osoba, 
forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro personální oddělení 
- je požadován rekvalifikační kurz, po absolvování obdrží účastník osvědčení o rekvalifikaci. 
- specifikace kurzu: 

• Vedení mzdové agendy - základy. 
• Pracovní právo pro mzdové účetní.  
• Nemocenské pojištění a pojistné na sociální zabezpečení - základy. 
• Zdaňování příjmů zaměstnanců - základy.  
• Mzdy v podnikatelské sféře. 
• Stanovení průměrného výdělku. 
• Zdravotní pojištění. 
• Důchodové pojištění - základy.  
• Vedení evidenčních listů důchodového pojištění - základy. 
• Náhrady cestovních výdajů v tuzemsku i v zahraničí. 
• Odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání.   
• Závěrečná konzultace 

 
Maximální přípustná cena je 26 000,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1001&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1001&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1000&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1000&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/Otevrene-kurzy/default.aspx?Ido=8&path=hledat&filtr=&idoH=0&idk=1003&mesic=0&ucBlp=1
http://www.pragoeduca.cz/Otevrene-kurzy/default.aspx?Ido=8&path=hledat&filtr=&idoH=0&idk=1003&mesic=0&ucBlp=1
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1002&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1002&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=991&ido=22&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=991&ido=22&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=992&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=992&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1005&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1005&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=989&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=989&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=999&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=999&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1006&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=1006&ido=21&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=994&ido=22&sh=
http://www.pragoeduca.cz/default.aspx?path=kurzy&idk=994&ido=22&sh=


 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           13  z 31       

35. DPH (2 školicí dny/ osoba, celkem 4 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• uplatňování DPH se zaměřením na tuzemsko – pro začínající  
• Zákon o DPH 2013 , vymezení osob povinných k dani, plátci, osoby osvobozené od uplatňování 
daně, identifikované osoby, veřejnoprávní subjekty  
• stanovení obratu, ekonomická činnost, stanovení místa plnění při dodání zboží, převodu nemovitosti 
a poskytování služeb  
• povinnost přiznat daň na výstupu, uskutečnění zdanitelného plnění, zdaňování záloh 
• základní pravidla pro vystavování daňových dokladů a jejich archivace, náležitosti daňových dokladů 
• vymezení základu daně v tuzemsku  
• oprava základu daně a výše daně  
• sazby daně u zboží, služeb, staveb a bytové výstavby, záměna sazeb – osvobozená plnění, sociální 
bydlení  
• osvobození od daně bez nároku na odpočet daně, zejména u finančních činností, převodu a nájmu 
nemovitostí, neziskových subjektů 

 
Maximální přípustná cena je 2 200,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
 
36. Daň z příjmů právnických osob (celkem 3 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 
 

•    Základní charakteristika částek zvyšujících a snižujících  základ daně. 
•    Daňové a nedaňové náklady  
•    Rezervy a opravné položky k pohledávkám 
•    Daňové a nedaňové odpisy hmotného a nehmotného majetku. 
•    Zachycení komponentního odpisování majetku v základu daně 
•    Příjmy osvobozené od daně. 
•    Částky, které se nezahrnutí do základu daně. 
•    Částky odčitatelné od základu daně a snižující základ daně. 

 
Maximální přípustná cena je 2 490,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
 
37. Podvojné účetnictví (celkem 2 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 
 

• Zopakování základních metodických prvků účetnictví a všeobecně uznávaných účetních zásad a 
předpoklad ve vazbě na právní úpravu účetnictví v ČR  

•  účetní doklady, účetní knihy, účtová osnova (rychlá orientace v účtové osnově), účtový rozvrh 
• Východiska oceňování aktiv a závazků v ČR. 
• Účetní systém s druhovým a účelovým členěním nákladů (jednookruhový účetní systém, základní 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           14  z 31       

východiska dvouokruhového účetního systému), sestavení účetní závěrky. 
• Výklad oceňování, účtování, inventarizace a vykazování jednotlivých oblastí aktiv a pasiv: Dlouhodobá 

aktiva hmotná nehmotná 
 

Maximální přípustná cena je 6 500,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
38. IFRS specialista certifikovaný kurz (10 školicích dní/ osoba, celkem 2 osoby, 
forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• Vymezení IFRS a jejich současné postavení v mezinárodních x evropských x českých pravidlech 
• Plné IFRS vs. IFRS pro SME – rozlišení, definování malého a středního podniku, možnosti použití 

plných IFRS vs. IFRS pro SME 
• Zdroje pravidel IFRS – standardy vs. interpretace, proces jejich tvorby a organizace zapojené do 

tvorby pravidel 
• Koncepční rámec – koncepce pravidel, vymezení cíle účetních informací poskytovaných dle IFRS, 

základní předpoklady 

Maximální přípustná cena je 26 800,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
39. dipl.IFRS certifikovaný kurz (8 školicích dní/ osoba, celkem 1 osoby, forma 
otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• Výklad pravidel IFRS od základů až po komplexní provázanosti 
• Výklad pravidel IFRS pro malé a střední podniky jako alternativy finančního výkaznictví pro 

neobchodované společnosti 
• Konsolidace majetkových účastí aneb od akvizice až po prezentaci konsolidované účetní závěrky 

Maximální přípustná cena je 36 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
40. Řízení rizik pomocí interních kontrol s použitím principů COSO/SOX404 (2 školicí 
dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• Co jsou to rizika  
• Jak k nim přistupovat  
• Způsob řízení rizik  
• Principy COSO a SOX404  
• Procesně řízené organizace  
• Kompetence vlastníků procesů a vlastníků interních kontrol  



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           15  z 31       

• Návrh a implementace interních kontrol  
• Testování interních kontrol a compliance  
• Příklady z praxe  

Maximální přípustná cena je 2 040,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
41. Umění prodat služby interního auditu (2 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, 
forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• Úvod – druhy a typy auditů, úloha a očekávání auditora, zkušenosti z auditů interních, dodavatelských 
i certifikačních 

• ČSN EN ISO 9000:2006 a základní principy kvality 
• Odborná způsobilost auditora – požadavky, prokazování 
• Komunikace při auditu, vystupování auditora 
• Další návaznost na práci auditora 
• Přijatelné a nepřijatelné záznamy z auditů 
• Příklady auditování vybraných prvků normy 

 
Maximální přípustná cena je 2 340,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
42. Účetnictví – zdroj informací pro kontrolora, interního auditora (2 školicí dny/ 
osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance finančního oddělení 
- specifikace kurzu: 

• Stručný přehled právních předpisů, podle nichž jsou příjemci dotací zřizováni, členství a členové  
• Zdroje příjmů a výdajů, povinnost majetkového vkladu při založení, vypořádání výsledku hospodaření 

z minulých let 
• Základní principy účetnictví (bilanční kontinuita, bilanční rovnováha, podvojnost účetních zápisů, 

přehled o obsahu směrné účtové osnovy, orientace v číslování účtových tříd, skupin a syntetických 
účtů) 

• Praktické příklady využití účetnictví jako informačního systému při vyhledávání nesrovnalostí, výběru 
vzorků ke kontrole (k auditu) a vymezení významnosti položek 

 
Maximální přípustná cena je 2 140,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           16  z 31       

43. Pracovní právo pro pokročilé (2 školicích dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma 
otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance na pozicích interních lektorů 
- specifikace kurzu: 

• Pracovní právo v podnikové praxi vč. aktuálních novel. Možnosti odchýlení se od zákoníku práce v 
teorii i v praxi. 

• Vztah k občanskému zákoníku.  
• Vznik a druhy pracovního poměru, jmenování, odvolání, další smlouvy uzavírané se zaměstnanci.  
• Uzavírání a obsah pracovní smlouvy. 
• Povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatelů, pracovní řád. 
• Změny pracovního poměru, převedení na jinou práci, do jiného místa výkonu práce, vysílání na 

pracovní cesty, zapůjčování zaměstnanců atd. 
• Pracovní doba – konta pracovní doby, rovnoměrné a nerovnoměrné rozvržení pracovní doby, 

přestávky v práci, práce přesčas, v noci, o svátcích, náhradní volno, pracovní pohotovost. 
• Dovolená na zotavenou. 
• Překážky v práci vč. náhrady mzdy (platu) po dobu nemoci a karantény. 
• Způsoby ukončení pracovního poměru, odstupné, odchodné, zápočtový list, pracovní posudek.  
• Vnitřní pracovněprávní předpisy, kolektivní smlouvy. 
• Organizační změny. 
• Odpovědnost zaměstnavatele a zaměstnance za škody. 

Některé judikáty z pracovněprávní oblasti 
 

Maximální přípustná cena je 6 390,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
44. Compliance management (3 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený 
kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance na pozicích interních lektorů 
- specifikace kurzu: 

• Strategie Compliance – komplexní služba corporate governance 
• Praktický příklad Compliance v konkrétní obchodní společnosti  
• Praktický výkon a náplň činnosti Compliance 
• Compliance jako součást řídicího a kontrolního systému a kontrola této oblasti 

 
Maximální přípustná cena je 31 500,- Kč osoba a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           17  z 31       

45. Celní legislativa, Incoterms, INTRASTAT (2 školicí dny/ osoba, celkem 2 osoby, 
forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 8 900,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 

 
46. Legislativy týkající se vývoje produktu a jeho uvedení na trh, (2 školicí dny/ 
osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 5 100,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  

 
 

Uvedená časová dotace u kurzů je orientační, pokud není uvedeno jinak. 
 

Celkové náklady za část A nesmí přesáhnout 1 221 870 Kč bez DPH. 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           18  z 31       

 

Část B – IT kurzy 
 
Náplní této aktivity je posílení počítačových dovedností vybraných skupin zaměstnanců. 
(1 školicí den = 8h; 1 školicí hodina = 60 minut) 
     
47. Oracle Application Express: Developing Web Applications NEW (5 školicích dní/ 
osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení pro zaměstnance IT oddělení 
- Apex 
- specifikace kurzu: 

• rychlé přenesení dat z tabulkového editoru 
• sdílení dat bez konfliktů 
•    úpravy aplikace pomocí průvodců 
• změny typů ovládacích prvků 
• změny rozmístění prvků 
• vícesloupcové formuláře 
• snadné vložení grafů do aplikace 
• široké spektrum typů grafů 
• kalendáře 
• stromy objektů 
• snadné zpřístupnění aplikace jiným uživatelům 
• pro práci stačí pouze webový prohlížeč 
• samostatnou správu uživatelů, nebo využití uživatelů v databázi či LDAP 
• prohlížení dat v databázi 
• změny struktury tabulek 
• definice vazeb, omezení tabulek a indexů 
• správu dalších databázových objektů - pohledy, procedury, trigery atd. 
• snadné doplnění nové funkčnosti do aplikace 
• formuláře a sestavy nad tabulkami, procedurami, web službami atd. 
• běžné formuláře, víceřádkové formuláře, master-detail 
• vazby mezi stránkami i bez znalosti HTML 
• snadné předávání parametrů 
• využití odkazů v sestavách 
• flexibilní řízení přístupů pomocí autorizačních schémat 
• skrývání nerelevantních údajů na stránkách 
• podmínky zakazující editaci prvku 
• podmíněné spouštění procesů 
• podmíněné přechody mezi stránkami 
• rychlou změnu vzhledu aplikace 
• výběr z předdefinovaných šablon 
• individuální úpravy v HTML šablonách 
• načtení HTML šablon z externích editorů 
• Novinky a vylepšení Oracle Application Express Release 3.1 

 
Maximální přípustná cena je 55 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           19  z 31       

 
48. A2 - Konfigurace přepínačů Cisco (3 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma 
otevřený kurz). 
- školení pro zaměstnance IT oddělení 
- Network 
- specifikace kurzu: 

• Představení rodiny ethernet přepínačů Cisco Systems  
• LAN teorie a základní konfigurace (Ethernet standardy, transparentní LAN switching, základní 

konfigurační příkazy operačního systémů IOS)  
• VLAN and Trunking (VLANs, Trunking - ISL and 802.1q, VTP)  
• Spanning Tree Protocol (IEEE 802.1d STP)  
• EtherChannel (Layer 2 Etherchannel, Layer 3 Etherchannel)  
• Směrování v LAN (Inter-VLAN routing, Multilayer Switching)  
• Redundance v LAN (Hot Standby Routing Protocol, Server Load Balancing)  
• Zabezpečení přepínačů, port security 

 
 Maximální přípustná cena je 21 600,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
49. S2 ASA Firewall (4 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, otevřený kurz). 
školení pro zaměstnance IT oddělení 
- Network 
- specifikace kurzu: 

• Úvod do problematiky firewallů (typy firewallů) 
• Cisco 5500 ASA - přehled modelů, vlastností a licencí  
• Základní konfigurace - princip bezpečnostních úrovní, základní inbound a outbound přístup  
• Správa firewallu - instalace, upgrade softwaru, řízení přístupu, syslog, SSH, telnet, password recovery 
• Rozšířená konfigurace - kontrola přístupu, filtrování dle obsahu, funkčnost protokolů na vyšších 

vrstvách, seskupování objektů, modulární politika, VLANy, směrování 
• Hloubková inspekce provozu - Deep Packet Inspection 
• AAA model - využití a konfigurace autentizace, autorizace a účtování  
• Konfigurace rozšířené síťové ochrany - Botnet Traffic Filter, Threat Detection 
• Nástroje pro troubleshooting - Packet Tracer, Capture 
• Cisco Adaptive Security Device Manager (ASDM) - grafické rozhraní a jeho využítí při konfiguraci PIX 

a ASA 
• Konfigurace transparentního firewallu  
• Konfigurace virtuálního firewallu  
• Failover (základní failover, stateful failover, LAN Based failover) 
• Novinky v Cisco Firewallech 

 Maximální přípustná cena je 39 600,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           20  z 31       

50. MOC10174 Configuring and Administering Microsoft® SharePoint® 2010 (5 
školicích dní/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz). 
školení pro zaměstnance IT oddělení 
- MS SharePoint 2010 
- specifikace kurzu:  

• Úvod do SharePoint 2010.  
• Příprava a instalace SharePoint 2010.  
• Úvodní konfigurace a příprava k provozu 
• Vypracování logické struktury obsahu.  
• Průzkum fyzické struktury a webových aplikací. Centrální administrace 
• Správa z příkazové řádky. Správa pomocí PowerShellu. Uložení obsahu, databáze a optimalizace 

výkonu 
• Metodata Services. Authentication Providers, přihlašování a ověřování uživatelů. Active Directory 

Federation Services a integrace s SharePoint 2010. Správa uživatelů a skupin. Role a jejich 
přidělování a správa 

• Zabezpečení a auditování přístupu k obsahu. Vlastní úpravy SharePointu. Sandbox Solutions 
Enterprise SharePoint Service. Zabezpečení webových aplikací. Business Connectivity Services. 
Excel Services Application. PerformancePoint Services. InfoPath Services. Visio Services. Access 
Services. Office Web Apps 

• Uživatelské profily a Social Networking. Vyhledávání, SharePoint Search. Vysoká dostupnost 
Zálohování a obnova. SharePoint Healt Analyzer. Sledování a optimalizace výkonu 

 
 Maximální přípustná cena je 18 960,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
51. MOC10175: Microsoft SharePoint 2010, Application Development (5 školicích dní/ 
osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
školení pro zaměstnance IT oddělení 
- MS SharePoint 2010 
- specifikace kurzu: 

• představení vývojové platformy SharePoint 2010 (objektová hierarchie, objekty). 
• Vývojářské nástroje SharePoint 2010 a jejich využití. 
• Vývoj SharePoint 2010 Web Parts. 
• Programování Sites a Lists. 
• Práce s událostmi (Event Receivers). Nastavení aplikace. 
• Vývoj pomocí Business Connectivity Services. 
• Workfows - založení Workflows pomocí SharePoint Designeru a pomocí Visual Studia 2010. 
• Client-Based APIs. 
• Vývoj interaktivního uživatelského prostředí - položky menu, ribony, dialogy,… 
• Vývoj Silverlight aplikací pro SharePoint. 
• Sandboxed Solution. 
• Další možnosti instalace SharePoint 2010, upgrade z verze 2007 (instalační skripty, serverová farma, 

serverové role,…). 
• Spolupráce SharePoint Serverů a Taxonomy APIs. 
• Content Management Solution 

 
Maximální přípustná cena je 18 960,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           21  z 31       

52. SAP Overview (3 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, otevřený kurz) 
školení pro zaměstnance IT oddělení 
- SAP 
- specifikace kurzu: 

• Představení platformy SAP Business Objects 4.0  
• Information Design Tool a nový typ Universa  
• Vytvoření Local Project v Information Design Tool  
• Nové objekty Connection a Connection Shortcut  
• Vytvoření Data Foundation, zobrazení pomocí View  
• Práce s Alias a Context  
• Data Foundation s více zdroji dat  
• Vytvoření Business Layer  
• Užití Parameter, List of Values a Navigation Paths  
• Vytvoření Query a zobrazení výsledků  
• Nastavení Data Security Profile a Business Security Profile  
• Kontrola integrity Universa  
• Vytvoření Shared Project, synchronizace projektu s Repository 

 Maximální přípustná cena je 38 400,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
53. VMware vSphere 5: What´s New + certifikace (2 školicí dny/osoba, celkem 1 
osoba, forma otevřený kurz).  
školení pro zaměstnance IT oddělení 
- VMWARE 
- specifikace kurzu: 

Virtual Infrastructure Overview 
• Popis virtualizace serverů  
• Identifikace jednotlivých komponent vSphere  
• Popis sítí a datových úložišť  
• Jak používat správně vSphere klienta 

Tvorba virtuálních počítačů  
• Popis komponent virtuálního hardware virtuálního počítače  
• Tvorba a využití template virtuálních počítačů  
• Popis výhod a instalace VMware Tools do virtuálního počítače  
• Automatizace tvorby a kastomizace nastaveni virtuálního počítače 

Alokace prostředků CPU a paměti  
• Popis technik, které se starají o práci s CPU a pamětí na ESXi serveru  
• Používání monitorovacích technik  
• Používání resource poolů 

Migrace Virtual Machines 
• Popis funkčnosti a využití technologií vMotion and Storage vMotion  
• Použití vMotion k živým migracím virtuálních počítačů  
• Použití Storage vMotion k živým migracím dat virtuálních počítačů 

Balancování zátěže virtuálních počítačů  
• Popis operací a využití vSphere Distributed Resource Scheduler (DRS)  
• Konfigurace DRS klastru a resource poolů  



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           22  z 31       

• Popis výhod používání technologie Storage DRS  
• Konfigurace Storage DRS klastru  
• Popis výhod a úspor pomocí vSphere Distributed Power Management 

Monitorování virtuálních datových center  
• Popis vCenter Server monitorovacích nástrojů a alarmů  
• Používání grafů k monitorování ESXi hostů  
• Konfigurace alarmů ESXi hostu virtuálních počítačů 

High Availability a Fault Tolerance 
• Popis operací vysoké dostupnosti a výhody vSphere High Availability  
• Konfigurace vSphere HA klastru  
• Popis operací a výhod technologie VMware Fault Tolerance  
• Konfigurace fault tolerance na virtuálním počítači 

 Maximální přípustná cena je 24 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
54. Program Adobe Creative Suite Design Standard 6.0 Win UK (2 školicí dny/ osoba, 
celkem 2 osoby, forma otevřený kurz).  
- školení pro zaměstnance designu 
- specifikace kurzu: 

• Adobe Photoshop CS5 
• Adobe InDesign CS5 
• Adobe Illustrator CS5 
• Adobe Bridge CS5 
• Adobe Camera Raw Convertor 6 

 
Maximální přípustná cena je 8 900,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
55. Program Adobe Framemaker 10 Win UK (4 školicí dny/osoba, celkem 1 osoba, 
forma otevřený kurz).  
- školení pro zaměstnance designu 
- specifikace kurzu: 

• Základní pojmy 
• Vytváření dokumentů 
• Práce s textem a sazba, formátování textu 
• Barvy, grafika, tabulky 
• Výstupy z Adobe FrameMakeru 

 
Maximální přípustná cena je 29 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           23  z 31       

56. Ecxel pro experty, (2 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz). 
- školení pro interní lektory 
- specifikace kurzu: 

• Podmíněné výpočty, Databázové funkce Excelu,  
• Vyhledávání v tabulkách, Získání dat z externích databází,  
• Kontingenční tabulky Excelu, Scénáře na listu,  
• Speciální matematické metody Excelu, 
• Pokročilejší operace určené pro práci se sešity, Ochrana listů a sešitů, Makra 

 
Maximální přípustná cena je 4 200,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 

Uvedená časová dotace u kurzů je orientační. 
 

Celkové náklady za část B nesmí přesáhnout 267 520 Kč bez DPH 

 

  



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           24  z 31       

 

Část C – odborné dovednosti 
Náplní této aktivity je posílení odborných dovedností vybraných skupin zaměstnanců. 
(1 školicí den = 8h; 1 školicí hodina = 60 minut) 
 
57. Konstrukce forem (3 školicí dny/ osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený 
kurz). 
- školení je určeno pro výrobní inženýry 
- specifikace kurzu: 

• Materiály v praxi konstruktéra forem plastových dílů.  
• Technologie pro zpracování plastů, parametry, principy, použití.  
• Vady plastových dílů ve vazbě na konstrukci forem.  
• Zásady konstrukce forem pro plastové díly 

 
Maximální přípustná cena je 11 520,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
58. Seřizovač vstřikovacích lisů pro zpracování plastů – specialista (10 
školicích dní/ osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro výrobní inženýry 
- specifikace kurzu: 

• Hodnocení plastových dílů. Stroje a zařízení pro výrobu plastů .  
• Technologie zpracování plastů. Systém řízení kvality.  
• Praktikum – Metrologie z hlediska praxe, laboratoře. Exkurze do laboratoří.  
• Exkurze do provozů plastikářské výroby 

 
Maximální přípustná cena je 30 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
59. Technolog vstřikování plastů (9 školicích dní/ osoba, celkem 2 osoby, 
forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro výrobní inženýry 
- specifikace kurzu: 

• Materiály IV. Konstrukce dílů a forem II.  
• Technologie zpracování plastů IV.  
• Metrologie v praxi.  
• Praktická cvičení 1.  
• Praktická cvičení 2.  
• Praktická cvičení 3.  
• Závěrečné přezkoušení. 

 
Maximální přípustná cena je 30 000,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           25  z 31       

 
60. Čtení výkresové dokumentace (2 školicí dny/ osoba, celkem 3 osoby, forma 
otevřený kurz) 
 - školení je určeno pro zaměstnance v oddělení nákupu 
- specifikace kurzu: 

• Normalizace v technickém kreslení 
• Druhy čar a jejich použití 
• Technické zobrazování 
• Zobrazování řezu a průřezu 
• Zobrazování průniku 
• Zjednodušování a přerušování obrazů 
• Kótování na strojírenských výkresech 
• Předepisování přesnosti tvaru, rozměru a polohy 
• Názorné zobrazování 
• Praktický nácvik, cvičení 

Maximální přípustná cena je 7 680,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
61. Recyklace polymerů (1 školicí den/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený 
kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení nákupu 
- školení by mělo být zaměřeno na recyklaci průmyslového a technologického odpadu 

 
Maximální přípustná cena je 3 860,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 

 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
62. Technologie plastů pro netechnology (3 školicí dny/ osoba, celkem 3 
osoby, forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení nákupu 

• Znalost běžných materiálů, jejich nejdůležitější vlastnosti a zásady práce s nimi. 
• Znalost nejběžnějších strojních zařízení a jejich periferie.  
• Znalost potřebných pracovních postupů a jejich technické a technologické souvislosti od 

přípravy výroby až po dokončovací práce. 
• Vliv vad na efektivnost výroby. 

Maximální přípustná cena je 11 520,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           26  z 31       

 
63. Nauka o materiálech - ocel, povrch. úprava (základy pro netechnology) (2 
školicí dny/ osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz). 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení nákupu 
 

Maximální přípustná cena je 5 100,- Kč bez DPH za osobu a kurz. 
 
Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání – prostory dodavatele. 
 
 
64. Čtení a kreslení technické dokumentace (10 školicích dní/ osoba, celkem 1 
osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance na pozicích interních lektorů 
 

• Absolvent kurzu se bude dobře orientovat v hotových výkresech a pomocí běžných funkcí 
bude umět vytvářet a tisknout vlastní technickou dokumentaci sestávající z propojených 
výkresů 2D/3D modelů s využitím pokročilých nástrojů a nastavení uživatelského rozhraní.  

• Je schopen tisknout výkresy či jejich části s využití pokročilejších nastavení tisku.  
 

Maximální přípustná cena je 9 600,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele. 
 
 
65. Svařování elektrickým obloukem, obalovaná elektroda ZK 111 1.1 (15 
školicích dní/ osoba, celkem 2 osoby, forma firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 12 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
66. Svařování elektrickým obloukem CO2 ZK 135, (15 školicích dní/ osoba, 
celkem 2 osoby, forma firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 12 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
67. Svařování elektrickým obloukem TIG ZK 141, (15 školicích dní/ osoba, 
celkem 2 osoby, forma firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 12 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           27  z 31       

 
 
68. ENGEL-hydraulic basics EHB, (1 školicí den/ osoba, celkem 2 osoby, forma 
firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 4 100,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
69. ENGEL-hydraulic large machines EHL,(2 školicí dny/ osoba, celkem 2 
osoby, forma firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 6 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
70. ENGEL-technology plastic basics TPB ,(2 školicí dny/ osoba, celkem 1 
osoba, forma firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 6 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
71. ENGEL-technology plastic advanced TPA, (1 školicí den/ osoba, celkem 1 
osoba, forma firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 4 200,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
72. PLC -Siemens ST-7PRO1, (2 školicí dny/ osoba, celkem 2 osoby, forma 
firemní kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 9 100,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           28  z 31       

 
 
73. Orientace v technických výkresech, (3 školicí dny/ osoba, celkem 2 osoby, 
forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 
 

Maximální přípustná cena je 13 200,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
 
 
 
74. OMRON-zaškolení na tréninkovém kitu (1 školicí den/ osoba, celkem 2 
osoby, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance z oddělení maintenance 
 

Maximální přípustná cena je 18 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory zadavatele (Daikin Industries Czech Republic, s.r.o., Plzeň). 
 
75. APQP - postupy a techniky užívané při vývoji produktu (1 školicí den/ 
osoba, celkem 2 osoby, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 12 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
 
76. Plánování údržeb (zařízení v laboratoři), (celkem 1 osoba, forma otevřený 
kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 12 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
77. Speciální měřící zařízení (dle vybavení nových laboratoří), (celkem 1 osoba, 
forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 4 400,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           29  z 31       

 
78. Pokročilé testování zvuku (zvukové komory), (2 školicí dny/ osoba, celkem 
1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 8 900,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
  
 
 
79. Pokročilé testování kapacity (kapacitní komory), (2 školicí dny/ osoba, 
celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 8 900,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
 
80. Pokročilé testování environmentální (environmentální komory), (2 školicí 
dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 8 900,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
 
81. Návrh kovových (plechových) dílů, (4 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, 
forma otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 29 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
 
82. Návrh plastových dílů, (4 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma 
otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 29 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  



 
 
  Příloha č.1 

„Podporujeme vaši budoucnost.“           30  z 31       

 
 
83. Návrh kartonových dílů, (4 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma 
otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 29 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
 
84. Návrh polystyrenových dílů, (4 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoby, forma 
otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
 

Maximální přípustná cena je 29 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
 
85. Návrh a výroba forem, (4 školicí dny/ osoba, celkem 1 osoba, forma 
otevřený kurz) 
- školení je určeno pro zaměstnance v oddělení designu 
- specifikace kurzu: 

• Základní konstrukční součásti vstřikovacích forem 
• Možnosti využití normalizovaných součástí 
• Doporučené materiály a tepelné zpracování pro jednotlivé díly forem 
• Porovnání materiálů z hlediska tepelných a mechanických vlastností a ceny (přínos 

hliníkových, beryliových bronzů a dalších materiálů na odvod tepla) 
• Možnosti vtokové soustavy 
• Proces návrhu formy 
• Jednotlivé konstrukční práce 2D/3D/CAD-CAM 
• Způsoby používané při výrobě forem (jiskření, obrábění atd.) 
• Dokončovací práce 
• Proces zkoušení nové formy (oživení), Nejčastější vady nových forem, Náklady na následné 

opravy forem, Měření forem 
• Náklady na ověřovací výrobu, Příklady nákladů na "čínské" formy (nákupní cena + úpravy) 

Maximální přípustná cena je 29 000,- Kč osoba a kurz. 
 

Požadavek na zpracování ceny – cena za osobu a kurz, cena celkem bez DPH, včetně DPH. 
Místo konání - prostory dodavatele.  
 
 
 
 
 
 
 
 




